
T̂NilllNEP;FAKULTNÍ! 11NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. : 015/0 VZ/21/086-K

Dodatek č. l ke kupní smlouvě
ze dne 24. 6.2021

(dle ustanovení § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,
se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ: CZ00843989

jednajici: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.
(dále jen "Kupující")

.
90

Fresenius Medical Care - ČR, s. r. o.
se sídlem: Praha 6, Evropská 423/178. PSČ 16000
IC: 45790884
DIČ: CZ45790884

jednající: Ing. Aleš Zacharda, prokurista
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1373
(dále jen "Prodávajici")
(společné jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č.
smlouvě ze dne 24. 6.2021, evidenční číslo 015/OVZ/21/086-K. (dále jen "Smlouva").

ke kupní

Předmětem tohoto Dodatku č.
l

II. Předmět Dodatku

ke Smlouvě (dále jen "Dodatek č. l") je následující změna:
dosavadní Příloha Smlouvy - Specifikace spotřebního zdravotnického materiálu s
oceněním jednotlivých položek (dále jen "Příloha c. l") se nahrazuje tabulkou novou,
která je součástí tohoto dodatku,
Pro odstraněni veškerých pochybnosti uvádí Smluvní strany, že smyslem tohoto Dodatku č.
l je doplněni položky (setu) do Smlouvy k dyalizačnimu systému 5008. Set pro prediluční i
postdilučni HDF s velkým substitučním objemem F00002827 při předpokládané spotřebě
max. 200 ks/1 rok (tj. max. 800 ks po zbývající období platnosti smlouvy) -jednotková cena
l . 184 Kč bez DPH. Vzhledem k výše uvedenému navýšení ceny činí 947. 200, - Kč bez DPH
oproti původní celkové ceně dle Smlouvy, což je zaznačeno ve specifikaci navýšení, jež

Strana 1 (celkem 2)



f^b
TNil VHtNFAKULTNII ̂ NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. c. : 015/OVZ/21/086-K

tvoři Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. l (dále jen "Příloha č. 2"). Prohlášeni Prodávajícího
poté tvoří Přílohu č. 3 tohoto Dodatku č. I (dále jen "Příloha č. 3").

3. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. l bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále jen "Registr smluv").

2. Dodatek č. l se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem
zveřejnění v Registru smluv.

3. Ostatní ujednání Smlouvy, které jsou Dodatkem č. l nedotčená zůstávají v platnosti a
účinnosti.

4. Dodatek č. l je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá strana
obdrží po jednom nebo je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platnosti
originálu.

5. Nedílnou součásti tohoto dodatku je Příloha č. l - Specifikace spotřebního zdravotnického
materiálu s oceněním jednotlivých položek, Příloha č. 2 - Specifikace navýšení a Příloha č.
3 - Prohlášení Prodávajícího.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Přílohy: č. l - Specifikace spotřebního zdravotnického materiálu s oceněním jednotlivých položek
č. 2 - Specifikace navýšení
č. 3 - Prohlášeni Prodávajícího

V Ostravě dne V Praze dne

MUDr. Jiří
Havrlant

Digitálně podepsal
MUDr. JiříHavrlant

Datum: 2023, 12, 19

16:25:27+OTOO'

Kupující
Fakultní nemocnice Ostrava

MUDr. Jiří Havrlant, MHA,
ředitel

Di^i[álnr(Md&psal Alťí ÍAihardď
.v -> l l ON <ll-Mriřl(hif<la,<-C?.tl=F[m ÍU5.V.i.d<:>l

Aleš ZachardaSSSsS^^"'

Prodávající'
v

Fresenius Medical Care - ČR, s. r.o.

Ing Aleš Zacharda, MHA

prokurista

Tomáš ^^psal
Kovařík Datum: 2023. 12. 18

09:39:23+01'00'

Strana 2 (celkem 2)



"Spotřební materiál k HO a HDF, vi. výpůjíkv dialyiacnich monitorů

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA

diKivtttte a uitchny inkiítry pFtdimtu plninl u Ke b<i i ve. DPH při adtvaotem pFulpokliNt<nt niinitpatfebt

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA
dndantelt u vsichny (loloiky pndmítu plníni v Ke b.ta w. OPH pH znlwrtitem pfedpDUidimt spolnW ui S tet

6 7S1 790.0

33 758 950^1

S 169 665.90

tOSWílS.SC

OĚN-06/2I

AlešZacharda

Fresenius Medical Care - ČR. s. r. o.

Ing. Aleš Zacharda, MBA, prol<Lirisla



. Spotřební'materiál k HDa HDF, vĚ. výpůjřl(ydialviaíních monitorů"

Aleš Zacharda

Fresenius Medical Care - ČR. s. r. o.

!ng. Aleš Zachards. M6A

pro k u rista

Okt-1-06/21



^ena celkem ve. DPH za materiál s 21% DPH

Celkem $ DW
1146 112, 00 Kč

1146 112,00 Ke



FRESENIUS
MEDICAL CARE

Prohlášení

my, Fresenius Medical Care - ČR, s. r. o., JC: 45790884, se sídlem Evropská 423/178, Praha 6,
zastoupená Ing. Davidem Prokešem, jednatelsm nebo Ing. A!ešem Zachardou, MBA,
prokuristou nebo Ing, Tomášem Kovaříkem, MBA, Frokuristou prohlašujeme, že dialyzacni
systém 5008 jako jediný na trhu umožňuje technické řešeni automatického simultánniho
podávání substituiniho roztoku pň online HDF v predllucl a postdllud, tzv. Mixed HDF.

Tato metoda je vysoce účinná a vhodná především pro diaiyzované pacienty s vysokým
hematokrítem a/nebo s nízkým průtokem krve cévním přístupem.
Přistroj 5008 vybavený dvěma substitučními pumpami automaticky upravuje optimální
ultrafiltračni rychlost a poměr prediluce a postdiluce s ohledem na individuální a okamžitý stav
pacienta.

Úpravou poměru predlluce a postdiluce stí dotíli nejlepšiho možného využiti dialyzátoru,
maximalizace konvektivniho objemu a léčba je sfektivnéjši (Potier J. et at., Blood Purif
20l3;36:78-83; Elevated Removal of Middle Molecules without Significant Albumin Loss with
Mixed-Dilution Hemodiaíiltration for Pstients Unable to Prcvide Sufficient Blood Flow Rates).

Dne 5. 1. 2023

Ing. Tomáš Kovařík, Ml
obchodní ředitel a prokurista
Fresenius Medical Care - ČR, s. r. o.

Business Projed and Product Manager
Fresenius Medical Care - ČR, s. r. o.

^C ̂ ^

í. !0li) spolécnosii
rrtescniijR Hodií. Sl

";[. -.:., s>^t\;--
. 6u 0^ P-.]'^ >~

Čí rte - ČR, L. f.C.
KťO, v ;:

Metíi^:^'

ÍV. ':. C2

'. :R -redei'ťT

m Mu'. iSfr \'

^C, 7^3S3.;

^ŮZf1
5ii;!fi
E/ay

.-16,

{CA^ CZ .l^/Btf;y;;C''JO;. "'

.-"Ví. ť<. ;?0]^^?-. '^ l.
?i ;;&{' ;-:;


